Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 7

Seizoen: 2012
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Legenda

Nr.

Naam

19 Rick de Vries
15 Jon Schoonewille
20 Danilo Wattez
21 Thijs Wolsink

6 Remon Jager

2 Martijn van Deest

1 Thijs Brinkhuis
13 Mark Paulusma
22 Daan Dijkstra
17 Christian Varweg
12 Bram Oosterman

4 Stan Gosink

5 Niels Griemink
16 Chiel Smit
14 Stefan Pruisscher
11 Stefan Meijer

3 Thim Eickhof

8 Wouter Koster

9 Randy Kuiper
18 Max Veenhuis
10 Sylvan Loves

1ste plaats

Totaal
148
142
140
140
138
138
137
137
135
135
132
131
130
127
124
122
121
116
113
113
111

Verschil

0 0w o O

10
10
11
11
13
13
16
17
18
21
24
26
27
32
35
35
37
2de plaats

Gat
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wed

15-7-2012

73

69 69
70 70
72 72
66 66
67 67
63 63
71 71
68 68
64 64
61 61
62 62
65 65
60 60
58 58
59 59
55 55
57 57
56 56

plaats

16-7-2012

Totaal’ wed TotaaII

7> I

70
68
72
71

66
61
60
64
67
69
65
59
62
63
57
58
56
55

70
68
72
71

66
61
60
64
67
69
65
59
62
63
57
58
56
55




Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 5

Seizoen: 2012
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Legenda

Nr.

68
65
70
74
67
69
61
76
60
79
51
57
77
47
53
75
52
50
71
78
49
48
59
54
72
73
63
58
64
66
56

Naam
Steffie van der Peet
Jesper Oost

Rick Pluimers

Meike Uiterwijk Winkel

Tessa Paardekooper

Anouk Pelsinger

Max Kroonen

Rick de Vries

Adne Koster

Lars Loohuis

Mark Dillema

Jordi de Jong

Lisa van Zonneveld

Niels Bakker

Romée Ebbinge

Michiel de Vegt

Dayven Doldersum

Lars de Bot

Nadine Post

Anne Cossee

Thomas Bakker

Sibbe Bakker

Milou Koops

Amber Hammers

Gerben Jan de Sain

Tim Sanneman

Lara Meijer

Frank Kikkert

Thomas Moed

Bram Oostland

Michel van Huizen
1ste plaats

Totaal
150
147
145
144
140
139
138
135
132
132
130
126
125
121
119
118
117
117
114
114
112
112
111
109
103

98
98
97
94
93
90

Verschil

A 1 W O

10
11
12
15
18
18
20
24
25
29
31
32
33
33
36
36
38
38
39
41
47
52
52
53
56
57
60
2de plaats

Gat

Criterium

plaats

7> I

71
68
70
72
65
64
67
69
59
63
66
61
54
57
60
51
62
53
58
55
56
52
49
50
47
48
46
45

71
68
70
72
65
64
67
69
59
63
66
61
54
57
60
51
62
53
58
55
56
52
49
50
47
48
46
45

Tijdrit
wed TotaaII wed TotaaII

71
73
72
69
66
70
68
65
61
67
62
55
58
64
60
57
63
52
59
54
56
53
51
49
48
50
46
47
45

71’
72
69
66
70
68
65
61
67
62
55
58
64
60
57
63
52
59
54
56
53
51
49
48
50
46
47
45




Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 6

Seizoen: 2012

Criterium Tijdrit

Pos Nr. Naam Totaal Verschil Gat wed TotaaII wed TotaaII

1 21 Jesse Hendriks 149 0 0

2 11 Arianna Pruisscher 147 2 2 &l 73

3 17 Ellert Visser 145 a 2 72 72| 73]
4 Tim Naberman 142 7 3 71 71 71 71
5 Lisa de Jong 142 7 0 67 67
6 14 Danny van der Tuuk 141 8 1 69 69 72 72
7 15 Stan Vaartjes 137 12 4 68 68 69 69
8 13 Merijn Schréder 135 14 2 65 65 70 70
9 8 Mirthe Lamberink 134 15 1 70 70 64 64
10 Roy Harms 132 17 2 64 64 68 68
11 19 Stan Wissink 132 17 (v} 66 66 66 66
12 16 Thijs Willem van der Vegt 129 20 3 67 67 62 62
13 20 Ilse Kreeft 127 22 2 62 62 65 65
14 Patrick Bakker 126 23 1 63 63 63 63
15 6 Sterre Jonkers 122 27 4 61 61 61 61
16 22 Jasper van Deest 118 31 4 58 58 60 60
17 Patrick Kuiper 118 31 (v} 59 59 59 59
18 3 Sietse Bergsma 118 31 (v} 60 60 58 58

Legenda 1ste plaats 2de plaats 3 plaats



Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 4
Seizoen: 2012
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Legenda

Nr.

62
73
74
78
77
67
70
64
61
82
63
84
80
76
81
65
60
85
66
71
68

Naam
Bodi Del Grosso
Yvet Schoonewille
Sabine Snoeijer
Lonneke Uneken
Axel van der Tuuk
Steyn Lamberink
Rick Metselaar
Bas Koops
Joost Freriks
Tim de Vries
Eva Jonkers
Yorik Wever
Marianne de Vegt
Lois Timmer
Ramon Veurink
Ivar Kors
Marnick Duivelshof
Matthijs van Bolhuis
Antoine Kroezen
Lars Mulderij
Thom Langen

1ste plaats

Totaal
150
146
145
144
141
137
137
136
133
133
131
130
127
126
122
118
118
117
115
112
111

Verschil

o 0 U1 A O

13
13
14
17
17
19
20
23
24
28
32
32
33
35
38
39
2de plaats

Gat

w k= W N O M DR WEHEHNOWERODWERRDH O

Criterium

Tijdrit

wed TotaaII wed TotaaII

plaats

72
73

68
66
71
67
69
70
64
62
65
61
63
57
58
60
59
54
56

ﬁ

68
66
71
67
69
70
64
62
65
61
63
57
58
60
59
54
56

72 72
70 70
7> I
71 71
66 66
69 69
64 64
63 63
67 67
68 68
62 62
65 65
59 59
61 61
60 60
57 57
56 56
58 58
55 55




Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 2

Seizoen: 2012

Criterium Tijdrit

Pos Nr. Naam Totaal Verschil Gat wed TotaaII wed TotaaII
1 124 Daphne Kreulen 149 0 0

2 173 Mickey Nijkamp 148 1 1 73”
3 128  Fleur van der Peet 147 2 1 7 | RE

4 121 Jelle Bouwe Hofstee 144 5 3 72 72 72 72
5 119 Tibor Del Grosso 140 9 4 69 69 71 71
6 125 Kevin Kuiper 140 9 0 70 70 70 70
7 115 Carolien de Bruin 138 11 2 71 71 67 67
8 129 Ilse Pluimers 135 14 3 66 66 69 69
9 126 Karlijn Luisman 133 16 2 65 65 68 68
10 118  Jurre Grit 129 20 4 67 67 62 62
11 120 Bjarne Hemme 129 20 (v} 68 68 61 61
12 130  Anniek Zwiers 128 21 1 63 63 65 65
13 123 Judith Koster 127 22 1 61 61 66 66
14 116  Arjen Dillema 127 22 0 64 64 63 63
15 132 Hessel Kreeft 126 23 1 62 62 64 64
16 117 Ramon Ensing 120 29 6 60 60 60 60
17 131 Marco Veldkamp 117 32 3 59 59 58 58
18 122 Zonne Jonkers 116 33 1 57 57 59 59
19 127 Luca Nieuwenhuizen 115 34 1 58 58 57 57

Legenda 1ste plaats 2de plaats 3 plaats



Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 3

Seizoen: 2012

Criterium Tijdrit

Pos Nr. Naam Totaal Verschil Gat wed TotaaII wed TotaaII

1 106 Maike van der Duin 150 0 0

2 108 Leon Ellermann 148 2 2

3 123 Marloes Vrancke 144 6 4 72 72 72 72
a 124  Bas Wissink 143 7 1 70 70 73d
5 117 Sam Naberman 139 11 4 69 69 70 70
6 118 Vera Paulusma 139 11 0 71 71 68 68
7 105 Redmar Dijkman 137 13 2 68 68 69 69
8 121 Maiko Timmer 135 15 2 64 64 71 71
9 113 Berit Huiting 135 15 0 73” 62 62
10 101 Mirjam Braam 130 20 5 67 67 63 63
11 119 Pam Schutten 129 21 1 62 62 67 67
12 122 Femke Visser 126 24 3 66 66 60 60
13 115 Rose Kloese 125 25 1 61 61 64 64
14 104  Anouk Dekker 123 27 2 58 58 65 65
15 109  Charida Griemink 123 27 0 65 65 58 58
16 112 Nienke Hammers 122 28 1 56 56 66 66
17 120 Jasper Sinke 121 29 1 60 60 61 61
18 103 Sophie van Deest 120 30 1 63 63 57 57
19 116 Marise Luisman 118 32 2 59 59 59 59
20 107 Isolde Ebbinge 112 38 6 57 57 55 55
21 125 Samira van Zuthem 111 39 1 55 55 56 56
22 102  Tim Brinkman 108 42 3 54 54 54 54

Legenda 1ste plaats 2de plaats 3 plaats



Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 7

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Rick de Vries 19 1:52.909 75 24499 WV Noord-Westhoek
2 Thijs Brinkhuis 1 1:54.627 74 24444 AWV de Zwaluwen
3 Jon Schoonewille 15 1:56.501 73 24238 WSV Emmen
4 Remon Jager 6 1:57.011 72 24214 W.V. Meteoor Assen-Roden
5 Martijn van Deest 2 1:57.634 71 24383 WSV Emmen
6 Danilo Wattez 20 1:58.186 70 24160 WRYV de Peddelaars
7 Niels Griemink 5 1:58.311 69 24056 WSV Emmen
8 Thijs Wolsink 21 1:59.076 68 24696 RTV Oldenzaalse WCL
9 Stan Gosink 4 1:59.732 67 25195 WSV Emmen
10 Mark Paulusma 13  2:01.252 66 24952 WV WoonExpo Kapenga
11 Chiel Smit 16 2:02.194 65 25116  WRV de Peddelaars
12 Bram Oosterman 12 2:02.994 64 25375 WSV Emmen
13 Thim Eickhof 3 2:03.074 63 25257 AR en TV de Adelaar
14 Stefan Meijer 11  2:05.462 62 24732 WSV Emmen
15 Daan Dijkstra 22 2:06.340 61 24600 AWV de Zwaluwen
16 Christian Varweg 17 2:09.120 60 24585 WSV Emmen
17 Stefan Pruisscher 14  2:09.495 59 25288 WSV Emmen
18 Randy Kuiper 2:11.508 58 25353 WV De Stormvogels
19 Wouter Koster 2:11.726 57 24807 WRYV de Peddelaars
20 Max Veenhuis 18 2:12.145 56 25562 WV Alcmaria Victrix
21 Sylvan Loves 10 2:15.497 55 24285 WSV Emmen



Polluxronde van Klazienaveen Omnium categorie 1
Seizoen: 2012
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Legenda

—

166
164
161
162
157
165
167
158
174
155
171
163
159
169
160
156
168
172

Naam

Miguel van Tintelen
Bjorn Koster

Bjérn Hommes
Jasper Huitema
Rosan Dekker
Daan van Liling
Naomi Veurink
Diederick Ebbinge
Timo Brookhuis
Thijs Bakker
Cecilia van Zuthem
Karlijn Koops

Tim Freriks

Anniek Wever

Ilse Groen

Lotte Bakker
Paulien Vrancke
Isa Naberman

1ste plaats

Totaal

149
148
141
141
140
139
137
136
135
135
135
130
126
126
121
119
119
117

Verschil

© W 0O = O

10
12
13
14
14
14
19
23
23
28
30
30
32
2de plaats

Gat

Criterium

wed 1 Totaal

plaats

71
73
66
72
65
67
64
69
70
68
62
63
61
58
60
59

ﬂ

66
72
65
67
64
69
70
68
62
63
61
58
60
59

Tijdrit

wed 2 Totaal

7> IR

70
68

67
72
69
71
66
65
62
64
63
60
61
59
58

70
68

67
72
69
71
66
65
62
64
63
60
61
59
58




Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 5

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Steffie van der Peet 68 2:06.030 75 64169 RWV de Spartaan
2 Jesper Oost 65 2:07.021 74 24226  WRV de Peddelaars
3 Meike Uiterwijk Winkel 74 2:10.146 73 64094 WRV de Peddelaars
4 Tessa Paardekooper 67 2:10.426 72 64361 RTC de Stofwolk
5 Rick Pluimers 70 2:11.251 71 24427 AWV de Zwaluwen
6 Rick de Vries 76 2:13.779 70 24415 WV Olympia
7 Anouk Pelsinger 69 2:14.606 69 64080 WRV de Peddelaars
8 Adne Koster 60 2:14.799 68 25431 W.V. Meteoor Assen-Roden
9 Jordi de Jong 57 2:16.144 67 24178 WV WoonExpo Kapenga
10 Max Kroonen 61 2:17.452 66 24101 CRT Raalte
11 Lars Loohuis 79 2:17.494 65 25530 RTV Oldenzaalse WCL
12 Michiel de Vegt 75 2:18.315 64 24730 WV WoonExpo Kapenga
13 Nadine Post 71 2:20.313 63 64381 W.V. Meteoor Assen-Roden
14 Lisa van Zonneveld 77 2:20.871 62 64105 W.V. Meteoor Assen-Roden
15 Mark Dillema 51 2:21.273 61 24098 WV Otto Ebbens
16 Dayven Doldersum 52 2:21.315 60 25204 WRV de Peddelaars
17 Thomas Bakker 49  2:22.127 59 25613 WSV Emmen
18 Romée Ebbinge 53 2:22.173 58 64508 WSV Emmen
19 Lars de Bot 50 2:22.174 57 24555 RTV Oldenzaalse WCL
20 Milou Koops 59 2:22.980 56 64475 WRV de Peddelaars
21 Niels Bakker 47  2:23.204 55 24227 AWV de Zwaluwen
22 Sibbe Bakker 48  2:23.842 54 25055 W.V. Meteoor Assen-Roden
23 Amber Hammers 54 2:24.419 53 64253 Cycle Club 75
24 Anne Cossee 78 2:24.882 52 64427  Mountainbike ver. Havelte
25 Gerben Jan de Sain 72 2:25.739 51 24199 WSV Emmen
26 Frank Kikkert 58 2:27.252 50 25044  W.V. Meteoor Assen-Roden
27 Tim Sanneman 73 2:28.906 49 25749 WV De Stormvogels
28 Lara Meijer 63 2:30.375 48 64442 WV De Stormvogels
29 Bram Oostland 66 2:33.098 47 25637 W.V. Meteoor Assen-Roden
30 Thomas Moed 64 2:33.701 46 25268 WV De Stormvogels
31 Michel van Huizen 56 2:40.376 45 25261 RTV Oldenzaalse WCL



Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 6

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Jesse Hendriks 21 2:03.036 75 24884 NWV Groningen
2 Arianna Pruisscher 11 2:04.075 74 64399 WSV Emmen
3 Ellert Visser 17 2:05.315 73 24842 WV WoonExpo Kapenga
4 Danny van der Tuuk 14 2:06.588 72 24542 W.V. Meteoor Assen-Roden
5 Tim Naberman 9 2:07.143 71 25110 WV Noord-Westhoek
6 Merijn Schréder 13 2:07.707 70 24965 WV De Stormvogels
7 Stan Vaartjes 15 2:07.803 69 24124 RTV Oldenzaalse WCL
8 Roy Harms 4 2:08.474 68 24660 NWV Groningen
9 Lisa de Jong 2:08.675 67 64050 WV WoonExpo Kapenga
10 Stan Wissink 19 2:09.305 66 25026  RTV Oldenzaalse WCL
11 Ilse Kreeft 20 2:12.516 65 64418  WRV de Peddelaars
12 Mirthe Lamberink 8 2:13.118 64 64257  Hardenberger WSV
13 Patrick Bakker 2:14.140 63 25307 WSV Emmen
14 Thijs Willem van der Vegt 16 2:14.377 62 24223  W.V. Meteoor Assen-Roden
15 Sterre Jonkers 6 2:15.307 61 64494 WSV Emmen
16 Jasper van Deest 22 2:19.992 60 24384 WSV Emmen
17 Patrick Kuiper 2:20.739 59 24107 WV De Stormvogels
18 Sietse Bergsma 2:27.882 58 25408 WV WoonExpo Kapenga



Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 3

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Maike van der Duin 106 2:12.575 75 64195 W.V. Meteoor Assen-Roden
2 Leon Ellermann 108 2:16.059 74 25065 WV De Stormvogels
3 Bas Wissink 124 2:19.972 73 25081 RTV Oldenzaalse WCL
4  Marloes Vrancke 123  2:21.655 72 64148 WSV Emmen
5 Maiko Timmer 121 2:22.150 71 24569 WV WoonExpo Kapenga
6 Sam Naberman 117 2:23.911 70 25151 WV Noord-Westhoek
7 Redmar Dijkman 105 2:24.937 69 24996 WV Otto Ebbens
8 Vera Paulusma 118 2:27.574 68 64309 WV WoonExpo Kapenga
9 Pam Schutten 119 2:27.596 67 64054 AWV de Zwaluwen
10 Nienke Hammers 112 2:27.742 66 64263 Cycle Club 75
11 Anouk Dekker 104 2:28.375 65 64115  WRV de Peddelaars
12 Rose Kloese 115 2:28.866 64 64235 WSV Emmen
13 Mirjam Braam 101 2:29.307 63 64484  W.V. Meteoor Assen-Roden
14 Berit Huiting 113  2:31.643 62 64109 W.V. Meteoor Assen-Roden
15 Jasper Sinke 120 2:34.595 61 24103  W.V. Meteoor Assen-Roden
16 Femke Visser 122 2:34.880 60 64277 WV WoonExpo Kapenga
17 Marise Luisman 116 2:35.293 59 64199 WSV Emmen
18 Charida Griemink 109 2:35.679 58 64012 WSV Emmen
19 Sophie van Deest 103 2:35.995 57 64136 WSV Emmen
20 Samira van Zuthem 125 2:36.433 56 64425 Hanzerenners Zwolle
21 Isolde Ebbinge 107 2:42.608 55 64388 WSV Emmen
22 Tim Brinkman 102 2:47.929 54 25670 WRV de Peddelaars



2012-07-15 10:00:00 - wedstrijd

Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 4

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Bodi Del Grosso 62 2:09.102 75 24651 NWV Groningen
2  Yvet Schoonewille 73 2:09.860 74 64078 WSV Emmen
3 Axel van der Tuuk 77 2:11.843 73 24543 W.V. Meteoor Assen-Roden
4 Sabine Snoeijer 74 2:12.820 72 64013 WV Noord-Westhoek
5 Steyn Lamberink 67 2:14.544 71 24775 Hardenberger WSV
6 Lonneke Uneken 78 2:17.662 70 64245 WYV De Stormvogels
7 Bas Koops 64 2:18.776 69 24850 WRV de Peddelaars
8 Yorik Wever 84 2:19.168 68 24957 AR en TV de Adelaar
9 Eva Jonkers 63 2:20.250 67 64063 WV Noord-Westhoek
10 Rick Metselaar 70 2:20.260 66 24020 WRYV de Peddelaars
11 Lois Timmer 76  2:21.322 65 64194 WV WoonExpo Kapenga
12 Joost Freriks 61 2:21.378 64 25097 WSV Emmen
13 Tim de Vries 82 2:21.916 63 24510 WV Noord-Westhoek
14 Marianne de Vegt 80 2:22.068 62 64172 W.V. Meteoor Assen-Roden
15 Ivar Kors 65 2:26.224 61 25632 WSV Emmen
16 Marnick Duivelshof 60 2:26.403 60 25367  RTV Oldenzaalse WCL
17 Ramon Veurink 81 2:27.955 59 24589 WSV Emmen
18 Lars Mulderij 71 2:28.034 58 25484  WRYV de Peddelaars
19 Matthijs van Bolhuis 85 2:29.799 57 25458 Hanzerenners Zwolle
20 Antoine Kroezen 66 2:31.652 56 24607 WRYV de Peddelaars
21 Thom Langen 68 2:39.342 55 25270 WSV Emmen



Polluxronde van Klazienaveen 15 juli 2012 - tijdrit categorie 1

Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Miguel van Tintelen 166 2:26.744 75 25661 WV Olympia
2 Rosan Dekker 157 2:32.264 74 64073 WRYV de Peddelaars
3 Bjorn Koster 164 2:33.268 73 25518 W.V. Meteoor Assen-Roden
4 Naomi Veurink 167 2:37.191 72 64201 WSV Emmen
5 Timo Brookhuis 174 2:39.641 71 25483 RTV Oldenzaalse WCL
6 Bjorn Hommes 161 2:42.185 70 WRYV de Peddelaars
7 Diederick Ebbinge 158 2:43.272 69 25248 WSV Emmen
8 Jasper Huitema 162 2:43.869 68 24798 W.V. Meteoor Assen-Roden
9 Daan van Liling 165 2:44.233 67 25746 WV Avanti
10 Thijs Bakker 155 2:44.598 66 24228 AWV de Zwaluwen
11 Cecilia van Zuthem 171  2:44.600 65 64426 Hanzerenners Zwolle
12 Tim Freriks 159 2:46.714 64 25643 WSV Emmen
13 Anniek Wever 169 2:47.878 63 64311 AR en TV de Adelaar
14 Karlijn Koops 163 2:50.163 62 64280 WRYV de Peddelaars
15 Lotte Bakker 156 2:52.915 61 64181 WSV Emmen
16 Ilse Groen 160 2:56.072 60 64031 RWV de Spartaan
17 Paulien Vrancke 168 2:56.676 59 64506 WSV Emmen
18 1Isa Naberman 172 3:01.118 58 64344 WV Noord-Westhoek



n 15 juli 2012 - tijdrit categorie 2

—
Pos Voornaam Achternaam Nr. Tot. Tijd Punten Lic.nr. Vereniging
1 Daphne Kreulen 124 2:21.882 75 64313 W.V. Meteoor Assen-Roden
2 Fleur van der Peet 128 2:22.653 74 64147 RWV de Spartaan
3 Mickey Nijkamp 173  2:22.761 73 64095 Hanzerenners Zwolle
4 Jelle Bouwe Hofstee 121 2:22.889 72 25228 WRYV de Peddelaars
5 Tibor Del Grosso 119 2:23.123 71 24652 NWV Groningen
6 Kevin Kuiper 125 2:28.896 70 24106 WV De Stormvogels
7 llse Pluimers 129 2:31.131 69 64146 AWV de Zwaluwen
8 Karlijn Luisman 126 2:31.385 68 64200 WSV Emmen
9 Carolien de Bruin 115 2:31.723 67 64252 WV De Stormvogels
10 Judith Koster 123 2:32.058 66 64321 WRYV de Peddelaars
11 Anniek Zwiers 130 2:37.241 65 64449 WSV Emmen
12 Hessel Kreeft 132 2:38.274 64 25391 WRYV de Peddelaars
13 Arjen Dillema 116  2:38.280 63 24100 WV Otto Ebbens
14 Jurre Grit 118 2:39.876 62 24374 Hanzerenners Zwolle
15 Bjarne Hemme 120 2:46.687 61 24136 WSV Emmen
16 Ramon Ensing 117 2:49.420 60 24997 WRYV de Peddelaars
17 Zonne Jonkers 122 2:50.517 59 64523 WSV Emmen
18 Marco Veldkamp 131 2:51.587 58 25500 Hanzerenners Zwolle
19 Luca Nieuwenhuizen 127 2:59.331 57 25379 WRYV de Peddelaars



15 juli 2012 - Criterium categorie 7

—
Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Christian Varweg 17 75 24585 WSV Emmen
2 Daan Dijkstra 22 74 24600 AWV de Zwaluwen
3 Rick de Vries 19 73 24499 WV Noord-Westhoek
4 Thijs Wolsink 21 72 24696 RTV Oldenzaalse WCL
5 Mark Paulusma 13 71 24952 WV WoonExpo Kapenga
6 Danilo Wattez 20 70 24160 WRYV de Peddelaars
7 Jon Schoonewille 15 69 24238 WSV Emmen
8 Bram Oosterman 12 68 25375 WSV Emmen
9 Martijn van Deest 67 24383 WSV Emmen
10 Remon Jager 6 66 24214 W.V. Meteoor Assen-Roden
11 Stefan Pruisscher 14 65 25288 WSV Emmen
12 Stan Gosink 4 64 25195 WSV Emmen
13 Thijs Brinkhuis 1 63 24444 AWV de Zwaluwen
14 Chiel Smit 16 62 25116 WRYV de Peddelaars
15 Niels Griemink 5 61 24056 WSV Emmen
16 Stefan Meijer 11 60 24732 WSV Emmen
17 Wouter Koster 8 59 24807 WRYV de Peddelaars
18 Thim Eickhof 58 25257 AR en TV de Adelaar
19 Max Veenhuis 18 57 25562 WV Alcmaria Victrix
20 Sylvan Loves 10 56 24285 WSV Emmen
21 Randy Kuiper 9 55 25353 WV De Stormvogels



15 juli 2012 - Criterium categorie 5

—

Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging

1 Steffie van der Peet 68 75 64169 RWV de Spartaan

2 Rick Pluimers 70 74 24427 AWV de Zwaluwen

3 Jesper Oost 65 73 24226 WRYV de Peddelaars

4 Max Kroonen 61 72 24101 CRT Raalte

5 Meike Uiterwijk Winkel 74 71 64094 WRYV de Peddelaars

6 Anouk Pelsinger 69 70 64080 WRV de Peddelaars

7 Mark Dillema 51 69 24098 WV Otto Ebbens

8 Tessa Paardekooper 67 68 64361 RTC de Stofwolk

9 Lars Loohuis 79 67 25530 RTV Oldenzaalse WCL

10 Niels Bakker 47 66 24227 AWV de Zwaluwen

11 Rick de Vries 76 65 24415 WV Olympia

12 Adne Koster 60 64 25431 W.V. Meteoor Assen-Roden
13 Lisa van Zonneveld 77 63 64105 W.V. Meteoor Assen-Roden
14 Anne Cossee 78 62 64427 Mountainbike ver. Havelte
15 Romée Ebbinge 53 61 64508 WSV Emmen

16 Lars de Bot 50 60 24555 RTV Oldenzaalse WCL

17 Jordi de Jong 57 59 24178 WV WoonExpo Kapenga

18 Sibbe Bakker 48 58 25055 W.V. Meteoor Assen-Roden
19 Dayven Doldersum 52 57 25204 WRYV de Peddelaars

20 Amber Hammers 54 56 64253 Cycle Club 75

21 Milou Koops 59 55 64475 WRYV de Peddelaars

22 Michiel de Vegt 75 54 24730 WV WoonExpo Kapenga

23 Thomas Bakker 49 53 25613 WSV Emmen

24 Gerben Jan de Sain 72 52 24199 WSV Emmen

25 Nadine Post 71 51 64381 W.V. Meteoor Assen-Roden
26 Lara Meijer 63 50 64442 WV De Stormvogels

27 Tim Sanneman 73 49 25749 WV De Stormvogels

28 Thomas Moed 64 48 25268 WV De Stormvogels

29 Frank Kikkert 58 47 25044 W.V. Meteoor Assen-Roden
30 Bram Oostland 66 46 25637 W.V. Meteoor Assen-Roden
31 Michel van Huizen 56 45 25261 RTV Oldenzaalse WCL



15 juli 2012 - Criterium categorie 6

2012-07-15 10:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Lisa de Jong 5 75 64050 WV WoonExpo Kapenga
2 Jesse Hendriks 21 74 24884 NWV Groningen
3 Arianna Pruisscher 11 73 64399 WSV Emmen
4  Ellert Visser 17 72 24842 WV WoonExpo Kapenga
5 Tim Naberman 71 25110 WV Noord-Westhoek
6 Mirthe Lamberink 70 64257 Hardenberger WSV
7 Danny van der Tuuk 14 69 24542 W.V. Meteoor Assen-Roden
8 Stan Vaartjes 15 68 24124 RTV Oldenzaalse WCL
9 Thijs Willem van der Vegt 16 67 24223 W.V. Meteoor Assen-Roden
10 Stan Wissink 19 66 25026 RTV Oldenzaalse WCL
11 Merijn Schréder 13 65 24965 WV De Stormvogels
12 Roy Harms 4 64 24660 NWV Groningen
13 Patrick Bakker 63 25307 WSV Emmen
14 Ilse Kreeft 20 62 64418 WRYV de Peddelaars
15 Sterre Jonkers 61 64494 WSV Emmen
16 Sietse Bergsma 60 25408 WV WoonExpo Kapenga
17 Patrick Kuiper 59 24107 WV De Stormvogels
18 Jasper van Deest 22 58 24384 WSV Emmen



15 juli 2012 - Criterium catagorie 3

—
Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Maike van der Duin 106 75 64195 W.V. Meteoor Assen-Roden
2 Leon Ellermann 108 74 25065 WV De Stormvogels
3 Berit Huiting 113 73 64109 W.V. Meteoor Assen-Roden
4  Marloes Vrancke 123 72 64148 WSV Emmen
5 Vera Paulusma 118 71 64309 WV WoonExpo Kapenga
6 Bas Wissink 124 70 25081 RTV Oldenzaalse WCL
7 Sam Naberman 117 69 25151 WV Noord-Westhoek
8 Redmar Dijkman 105 68 24996 WV Otto Ebbens
9 Mirjam Braam 101 67 64484 W.V. Meteoor Assen-Roden
10 Femke Visser 122 66 64277 WV WoonExpo Kapenga
11 Charida Griemink 109 65 64012 WSV Emmen
12 Maiko Timmer 121 64 24569 WV WoonExpo Kapenga
13 Sophie van Deest 103 63 64136 WSV Emmen
14 Pam Schutten 119 62 64054 AWV de Zwaluwen
15 Rose Kloese 115 61 64235 WSV Emmen
16 Jasper Sinke 120 60 24103 W.V. Meteoor Assen-Roden
17 Marise Luisman 116 59 64199 WSV Emmen
18 Anouk Dekker 104 58 64115 WRYV de Peddelaars
19 Isolde Ebbinge 107 57 64388 WSV Emmen
20 Nienke Hammers 112 56 64263 Cycle Club 75
21 Samira van Zuthem 125 55 64425 Hanzerenners Zwolle
22 Tim Brinkman 102 54 25670 WRYV de Peddelaars



15 juli 2012 - Criterium categorie 4

2012-07-15 10:00:00 - wedstrijd

Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Bodi Del Grosso 62 75 24651 NWV Groningen
2 Lonneke Uneken 78 74 64245 WV De Stormvogels
3 Sabine Snoeijer 74 73 64013 WV Noord-Westhoek
4 Yvet Schoonewille 73 72 64078 WSV Emmen
5 Rick Metselaar 70 71 24020 WRYV de Peddelaars
6 Tim de Vries 82 70 24510 WV Noord-Westhoek
7 Joost Freriks 61 69 25097 WSV Emmen
8 Axel van der Tuuk 77 68 24543 W.V. Meteoor Assen-Roden
9 Bas Koops 64 67 24850 WRYV de Peddelaars
10 Steyn Lamberink 67 66 24775 Hardenberger WSV
11 Marianne de Vegt 80 65 64172 W.V. Meteoor Assen-Roden
12 Eva Jonkers 63 64 64063 WV Noord-Westhoek
13 Ramon Veurink 81 63 24589 WSV Emmen
14 Yorik Wever 84 62 24957 AR en TV de Adelaar
15 Lois Timmer 76 61 64194 WV WoonExpo Kapenga
16 Matthijs van Bolhuis 85 60 25458 Hanzerenners Zwolle
17 Antoine Kroezen 66 59 24607 WRYV de Peddelaars
18 Marnick Duivelshof 60 58 25367 RTV Oldenzaalse WCL
19 Ivar Kors 65 57 25632 WSV Emmen
20 Thom Langen 68 56 25270 WSV Emmen
DNF Lars Mulderij 71 54 25484 WRYV de Peddelaars



15 juli 2012 - Criterium categorie 2

—
Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Mickey Nijkamp 173 75 64095 Hanzerenners Zwolle

2 Daphne Kreulen 124 74 64313 W.V. Meteoor Assen-Roden
3 Fleur van der Peet 128 73 64147 RWV de Spartaan

4 Jelle Bouwe Hofstee 121 72 25228 WRYV de Peddelaars
5 Carolien de Bruin 115 71 64252 WV De Stormvogels
6 Kevin Kuiper 125 70 24106 WV De Stormvogels
7 Tibor Del Grosso 119 69 24652 NWV Groningen

8 Bjarne Hemme 120 68 24136 WSV Emmen

9 Jurre Grit 118 67 24374 Hanzerenners Zwolle
10 Ilse Pluimers 129 66 64146 AWV de Zwaluwen
11 Karlijn Luisman 126 65 64200 WSV Emmen

12 Arjen Dillema 116 64 24100 WV Otto Ebbens

13 Anniek Zwiers 130 63 64449 WSV Emmen

14 Hessel Kreeft 132 62 25391 WRYV de Peddelaars
15 Judith Koster 123 61 64321 WRYV de Peddelaars
16 Ramon Ensing 117 60 24997 WRYV de Peddelaars
17 Marco Veldkamp 131 59 25500 Hanzerenners Zwolle
18 Luca Nieuwenhuizen 127 58 25379 WRYV de Peddelaars
19 Zonne Jonkers 122 57 64523 WSV Emmen



15 juli 2012 - Criterium categorie 1

—
Pos Voornaam Achternaam Nr. Punten Lic.nr. Vereniging
1 Bjorn Koster 164 75 25518 W.V. Meteoor Assen-Roden
2 Miguel van Tintelen 166 74 25661 WV Olympia
3 Jasper Huitema 162 73 24798 W.V. Meteoor Assen-Roden
4 Daan van Liling 165 72 25746 WV Avanti
5 Bjorn Hommes 161 71 WRV de Peddelaars
6 Cecilia van Zuthem 171 70 64426 Hanzerenners Zwolle
7 Thijs Bakker 155 69 24228 AWV de Zwaluwen
8 Karlijn Koops 163 68 64280 WRYV de Peddelaars
9 Diederick Ebbinge 158 67 25248 WSV Emmen
10 Rosan Dekker 157 66 64073 WRV de Peddelaars
11 Naomi Veurink 167 65 64201 WSV Emmen
12 Timo Brookhuis 174 64 25483 RTV Oldenzaalse WCL
13 Anniek Wever 169 63 64311 AR en TV de Adelaar
14 Tim Freriks 159 62 25643 WSV Emmen
15 Ilse Groen 160 61 64031 RWV de Spartaan
16 Paulien Vrancke 168 60 64506 WSV Emmen
17 Isa Naberman 172 59 64344 WV Noord-Westhoek
18 Lotte Bakker 156 58 64181 WSV Emmen



